MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG (em estruturação)PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG (em estruturação)

EDITAL Nº 006/2022-POLO EMBRAPII IFG, de 25 de julho de 2022.EDITAL Nº 006/2022-POLO EMBRAPII IFG, de 25 de julho de 2022.

RETIFICAÇÃO Nº 01RETIFICAÇÃO Nº 01

O Polo de Inovação EMBRAPII do Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, por meio da Pró- Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação, torna público a re6ficação do item 8item 8 do EDITAL Nº 006/2022-POLO EMBRAPII IFG, de 25 de
Agosto de 2022.

I- No item 8, que dispõe sobre o Cronograma da seleção, onde se lê:

8. DO CRONOGRAMA8. DO CRONOGRAMA

DATADATA ETAPA/ATIVIDADEETAPA/ATIVIDADE

05/08/2022 a
19/08/2022

Período previsto para inscrições

22/08/2022 Homologação das inscrições

23/08/2022
Prazo para interposição de recurso contra a Homologação das

inscrições

24/08/2022 Divulgação das inscrições homologadas

25/08/2022 a
26/08/2022

Realização da Entrevista

29/08/2022 Resultado Preliminar da Entrevista

30/08/2022
Prazo para interposição de recurso contra o Resultado Preliminar

da Entrevista

31/08/2022 Resultado Final da Seleção

05/09/2022 Início das atividades

Leia-se:

8. DO CRONOGRAMA8. DO CRONOGRAMA

Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040
Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: